арендуемого муниципального имущества:

— нежилое помещение площадью 29 кв. м, расположенное по 
адресу: Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, пр. Карла 
Маркса, 12, помещение №70, 71. Этаж: №2. Кадастровый номер 
61:52:0030008:722. Цена продажи – 1 188 670,00 (один миллион сто 
восемьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек 
без учета НДС, форма платежа – в рассрочку на 7 (семь) лет.

Комитет по управлению имуществом г. Каменска-Шахтинского 
Ростовской области информирует о реализации в соответствии 
с Федеральным законом от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенно-

[...]

арендуемого муниципального имущества:

— нежилое помещение площадью 13,7 кв. м, расположенное по 
адресу: Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, пр. Карла 
Маркса, 12, помещение №67, 68, 69. Этаж: №2. Кадастровый номер 
61:52:0030008:736 Цена продажи – 561 545,00 (пятьсот шестьдесят 
одна тысяча пятьсот сорок пять) рублей 00 копеек без учета НДС, 
форма платежа – в рассрочку на 7 (семь) лет.

Комитет по управлению имуществом г. Каменска-Шахтинского 
Ростовской области информирует о реализации в соответствии 
с Федеральным законом от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенно-

[...]

арендуемого муниципального имущества:

— нежилое помещение площадью 14,1 кв. м, расположенное по 
адресу: Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, пр. Карла 
Маркса, 12, помещение №61, 62, 63. Этаж: №2. Кадастровый номер 
61:52:0030008:739 Цена продажи – 577 942,50 (пятьсот семьдесят 
семь тысяч девятьсот сорок два) рубля 50 копеек без учета НДС, 
форма платежа – в рассрочку на 7 (семь) лет.

правоохранительных органах заявлений, сообщений и 
иной информации о преступлениях, происшествиях и 

административных правонарушениях

У воров велосезон

и ей начислялась зарплата, но и  увеличивалась